

بارش پراکنده در تهران تا سه شنبه

اداره کل هواشناسی استان تهران از بارش پراکنده برف و باران در استان تا سه شنبه (۹بهمن ماه) و کاهش محسوس دما طی دوشنبه (۸بهمن ماه) خبر داد. بر پایه واکاوی الگوهای همدیدی و بررسی نقشه های پیش یابی وضعیت جوی استان تهران از امروز (۶بهمن ماه) تا سه شنبه (۹بهمن ماه) آسمان قسمتی ابری تا ابری به ویژه روز دوشنبه (۸بهمن ماه) گاهی بارش پراکنده باران و برف و وزش باد در ارتفاعات گاهی بارش برف رخ داد مه و کولاک برف پیش بینی می شود. همچنین تا صبح یکشنبه (۷ بهمن) در نواحی پرتردد و صنعتی گاهی غبار رقیق و کاهش کیفیت هوا مورد انتظار خواهد بود. روز دوشنبه کاهش محسوس دما در سطح استان پیش بینی می شود.

توقیف ساعتی ۴۸ هزار وسیله نقلیه در تهران

معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ از توقیف ساعتی ۴۸ هزار وسیله نقلیه در تهران خبر داد. به گزارش مهر، سرهنگ احسان مؤمنی معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ، از توقیف ساعتی حدود ۴۸ هزار وسیله نقلیه در سطح پایتخت خبر داد و اعلام کرد: این اقدام در راستای کنترل سرعت و کاهش تصادفات انجام شده است. وی افزود: در این روش، به جای انتقال خودروها به پارکینگ، آن ها در حاشیه بزرگراه ها متوقف شده و بنری روی آن ها نصب می شود. این خودروها حداقل به مدت دو ساعت در اختیار پلیس قرار گرفته و در همین مکان نگهداری می شوند. سرهنگ مؤمنی به انتقال حدود ۳۷ هزار وسیله نقلیه که تخلف حادثه ساز داشتند به پارکینگ اشاره کرد و گفت: در این مدت، هدف ما تنها اعمال قانون و جریمه نبوده، بلکه تلاش داریم تا با کنترل سرعت و ایجاد نظم و آرامش در سطح خیابان ها، از بروز تصادفات و حوادث رانندگی جلوگیری کنیم.

فروش غیرقانونی واکسن گارداسیل

روابط عمومی سازمان غذا و دارو با هشدار نسبت به فروش غیرقانونی واکسن گارداسیل در برخی مطب ها و مراکز غیررسمی، گفت: توزیع واکسن گارداسیل باید مطابق با ضوابط و در شبکه رسمی داروخانه های منتخب انجام شود. هرگونه عرضه این واکسن خارج از شبکه قانونی، تخلف محسوب شده و این سازمان موارد تخلف را با جدیت پیگیری می کند. روابط عمومی سازمان غذا و دارو اعلام کرد که واکسن گارداسیل از مسیره‌های رسمی وارد کشور شده و در سامانه یک ثبت و توزیع می شود. با این حال، گزارش هایی مبنی بر فروش غیرقانونی واکسن در برخی مطب ها و مراکز غیررسمی دریافت شده است. همچنین، مواردی از تبلیغ غیرواقعی و فروش غیرقانونی واکسن توسط برخی افراد و پزشکان در فضای مجازی شناسایی و پرونده های مرتبط به پلیس فتا ارسال شده است. تاکنون چندین پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارجاع داده شده و پیگیری سایر موارد تخلف نیز ادامه دارد.

افزایش تعداد دانشجویان مسموم ورامین

سختگوی مرکز اورژانس استان تهران از افزایش تعداد دانشجویان مسموم دانشگاه فرهنگیان ورامین به ۸۰ نفر خبر داد. شروین تبریزی به ایسنا گفت: شب گذشته، دانشجویان یک خوابگاه دخترانه در پیشوا ورامین، در مجامعومیت شدید با تن ماهی شدند که به سرعت عوامل اورژانس به خوابگاه دانشجویی به در خیابان کارگر پیشوا ورامین اعزام شدند. وی افزود: در حال حاضر تعداد مسمومان این اتفاق، به ۸۰ نفر رسیده است. سختگوی مرکز اورژانس استان تهران ادامه داد: ۵۸ نفر از این مسمومان به بیمارستان منتقل شدند و سایر آنها در محل، خدمات درمانی دریافت کردند.

جان باختن سرنشین پژو ۲۰۶

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس راهور بزرگ از جان باختن سرنشین خودرو در تصادف پژو ۲۰۶ با کامیون حمل زباله خبر داد. به گزارش ایلنا، سرهنگ فیروز کشیر در این خصوص گفت: این تصادف ساعت ۲:۵۰ دقیقه با مباد شنبه در محور غرب به شرق بزرگراه شهید سلیمانی، بعد از مجیدیه به جنوب رخ داد. وی افزود: طی این تصادف، یک دستگاه پژو ۲۰۶ به علت عدم توجه به جلو با یک دستگاه کامیون حمل زباله برخورد کرده که منجر به مرگ راننده پژو شد.

تولید بالای زباله بیمارستانی

علیرضا زالی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به ایرنا گفت: هر تخت بیمارستانی تا ۳ هفت کیلوگرم زباله تولید می کند که این میزان معایر با استاندارد جهانی بوده و لازم است رفتارهای خدمتی مراکز درمانی را بر اساس شاخص صیانت و ارتقای مدیریت سبز بسنجیم.

یکشنبه	
۰۷ • ۱۱ • ۱۴۰۳	
۲۵ رجب ۱۴۴۶ / ۲۶ ژانویه ۲۰۲۵	

سال هشتم

شماره ۲۰۳۱

armanmeli.ir

«آرمان ملی» از افزایش آمار طلاق در تهران گزارش می دهد

تهران پشتتاز طلاق



مهریاز دو نفر

و حضور بیشتر در جامعه رفتند تا بتوانند در کنار مردان، به جهت تأمین بخشی از نیازهای خانواده تلاش کنند، که می توان تحت عنوان افزایش تاب آوری خانواده، از آن نام برد. همه اینها دست به دست هم دادند که ما با یک ساختار جدید در خانواده روبه رو شویم. ما نمونه بارز آن را در سریال افعی تهران و سریال در انتهای شب شاهد بودیم. درحالی که در سریال های دهه شصت و هفتاد، زنان خانه دار و کد بانورا بیشتر مشاهده می کردیم. به نوعی دچار تغییر فرهنگ در خانواده و جامعه شدیم. به اضافه اینکه تمایلی ساختار شخصیتی و ساختار موجودیت اجتماعی زنان تلاش می کنیم و دنبال افزایش سهم اشتغال زنان هستیم و حلالهم به دنبال افزایش سهم زنان در مدیریت ها هستیم. باید بدانیم که همه این مسائل مطالعه و پیوست اجتماعی می خواهد. باید به این مساله بپردازیم که تغییر قدرت زنان در جامعه، چه تغییری در موجودیت زنان در خانواده پدید خواهد آورد.

فردیت سیار، عشق سیار

در همین راستا، محمد زینالی اناری، پژوهشگر مسائل اجتماعی درباره افزایش طلاق به «آرمان ملی» گفت: ما وارد یک عصر تازه شده ایم و این روند در تحولات اقتصادی و اجتماعی جدید است که شکل گرفته است. ما این تحولات را کمتر مورد توجه قرار می دهیم. به اضافه اینکه تمایلی که در گذشته برای تشکیل خانواده بوده است، احساس مسئولیتی هایی که در گذشته مردان و زنان داشتند، در میانسال ها دارد از بین می رود و در جوان ها هم به نحو دیگری سرپرآورد است. در گذشته می گفتند که بالباس عروس برو با کفن بگذرد. اما الان خودروانشناسان می گویند که اگر می بینی که اذیت می شوی، رها کن و جدا شو. این یک مساله نسبتا تازه ای است. به این زندگی سیار می گویند. فردیت سیار، عشقش هم می شود عشق سیار، یعنی تا زمانی می توانی با فردی زندگی کنی که به او علاقه داری، ما دیگر آن آدم های سرسخت قبلی در برابر دیگران نیستیم. اما ها امروز در قبال وجود خود سرسخت هستند و این تغییر شخصیت است که شکل گرفته است. فرد خودش برای خودش مهم است. این سبب می شود که آن تاب آوری و مقاومت سنتی هم از بین برود و اتفاقاتی هم بیفتد که یکی از آنها طلاق است.

تغییر ساختار خانواده

زینالی با اشاره به نوع نگاه به زن و مرد در گذشته افزود: در گذشته و در نظام سنتی ما مرد کارگر و زن خانه دار بود. مردی که کار می کند و زنی که در خانه برای رها خانه و خانواده تلاش می کند و بچه داری می کند. این ساختار زندگی خانوادگی کم کم تغییر کرد. در دوره ای که زنان شاغل شدند و دانشگاه رفتند و فردیت به دست آوردند. قدرت اجتماعی به دست آوردند، زنانی هم که در گذشته زندگی شان به روش سنتی شکل گرفته بود، در میان این تحولات به سمت شاغل شدن

معاون اورژانس اجتماعی بهزیستی مطرح کرد
دولت برای حل آسیب های اجتماعی لایحه دهد
معاون اورژانس اجتماعی سازمان بهزیستی کشور گفت: بخشی از موارد گزارشی، مربوط به زنان و افراد بالای ۱۸ سال است، اما بیشتر قانونی جامعی که بتوانند با مداخلات مادرین موارد حمایت کنند، وجود ندارد. اگر این خلأ قانونی رفع شود، بهتر و کامل تر می توانیم در این موضوعات مداخله کنیم.
«محسن کرمانی» معاون اورژانس اجتماعی سازمان بهزیستی کشور در گفت وگو با ایلنا درباره تاثیر شرایط اقتصادی کشور بر تشدید احتمالی خشونت در سطح خانواده ها گفت: آسیب های اجتماعی ناشی از ترکیب چندین عامل هستند؛ ممکن است یک جایی عوامل اقتصادی تاثیر داشته باشد و در جایی دیگر عوامل فرهنگی و یک جایی هم صرفا عوامل فردی موثر واقع شود، اما در مجموع شاهد تغییر الگوهای خشونت در سطح خانواده نیستیم. برخی از این آزارها در جامعه وجود دارد، اما شرایط ما نسبت به سایر کشورها بسیار بهتر است و اینگونه نیست که بگوییم این موارد تبدیل به یک مسأله اجتماعی شده است. وی خاطرنشان کرد: جامعه هدف در اورژانس اجتماعی مربوط به آسیب های اجتماعی کودک آزاری، سالمند آزاری، معلول آزاری، همسرآزاری و فرار دختران است. بخشی از جامعه هدف ما مداخلات در خودکشی نیست. بهست و اگر در این خصوص تماس گرفته شود، تلاش می کنیم مداخلات اولیه انجام شود و با اعزام نیروهای سیار شرایط روانی اجتماعی تثبیت شود و اگر موارد حادث تر باشد به نهاد های ذیربط انتقال می دهیم.
عدم امکان حمایت جامع از زنان
وی ادامه داد: اما بخشی از موارد گزارشی، بالای سن هیجده سال هستند و با وجودی که مداخلات را طبق آن انجام می دهیم، اما بستر قانونی جامعی که بتواند از مداخلات ما حمایت کند و به واسطه آن قانون بتوانیم یک حمایت جامعی از زنان و افرادی که بالاتر از سن هیجده سال هستند، انجام بدهیم، وجود ندارد. اگر این خلأ قانونی رفع شود، بهتر و کامل تر می توانیم در این موضوعات مداخله کنیم. معاون اورژانس اجتماعی سازمان بهزیستی در خصوص مواجهه اورژانس با مسئله «رهاشدگی سالمندان»

گفت: اگر جایی سالمند رها شده باشد، این مصدق از سالمند آزاری است و افراد می توانند با یک، دو، سه یا خط اورژانس اجتماعی تماس بگیرند و تیم اورژانس مراجعه می کند و اول تلاش می کند که خانواده و نزدیکان سالمند را پیدا کنند یا ممکن است سالمند اختلال روانی یا الزایمر داشته باشد و از خانه بیرون آمده و مسیر باگشت به خانه را گم کرده باشد. اورژانس اجتماعی در این موارد مداخله می کند و تلاش می کند خانواده فرد و آشنایان را پیدا کنند، در غیر این صورت سالمند به واحدهای نگهداری سالمندان ارجاع می شود تا زمانی که خانواده فرد یا سرپرستش پیدا شود، او را تحویل بگیرند.

مادران باردار کارتن خواب

کرمانی در خصوص شناسایی مادران کارتن خوابی که باردار می شوند و نوزاد خود را در پاتوق ها به دنیا می آورند، گفت: اورژانس اجتماعی این نوزاد ها را شناسایی کرده و آن ها را به مراکز بهزیستی منتقل می کند و این نوزادان طفل جزو جامعه هدف ما محسوب می شوند. رها شدن طفل بی سرپرست و بدسرپرست جزو موقعیت های مخاطره آمیزی هستند که در قانون حمایت از اطفال و نوجوانان به آن اشاره شده است و اورژانس اجتماعی بر اساس ضوابط قانونی مداخله می کند و اگر شرایط خانواده به گونه ای باشد که توانایی حمایت از کودک و نوزاد را ندارند، به مراکز بهزیستی منتقل می شوند.

معاون اورژانس اجتماعی سازمان بهزیستی با اشاره به اینکه رسیدگی به موارد فرار از منزل هم جزو جامعه هدف اورژانس اجتماعی است، گفت: بیشتر موارد گزارشی در خصوص فرار از منزل، مربوط به دختران است، البته ممکن است که پسر هم باشد. دختران فراری معمولاً از شهرستان های کوچک تر به شهرستان های بزرگ تر می آیند

و پس از گزارش این موارد، تیم سیار اورژانس برای شناسایی این افراد اقدام می کند و نیروی انتظامی در این حوزه کمک می کند و سپس به مراکز نگهداری منتقل می شوند و با خانواده های آن ها ارتباط می گیریم. شرایط باگشت بررسی می شود و اگر شرایط مهیا باشد به خانواده ارجاع داده می شود.

آرمان ملی

اجتماعی ۹

گزارش

رفع ناترازی بانص نیروگاه های خورشیدی بر بام مدارس

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشور با بیان اینکه با نصب نیروگاه های خورشیدی ر بام مدارس بخشی از نیازمندی های انرژی کشور در جهت کاهش ناترازی رفع می شود گفت: ضریب تابش و بازدهی انرژی مربوط به این موضوع را سازمان انرژی های تجدید پذیر وزارت نیرو مشخص کرده اما بخش عمده و بیشتر استان های کشور دارای قابلیت استفاده از این نیروگاه ها هستند. مجید عبداللهی در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه موضوع استفاده از نیروگاه های خورشیدی برای تولید انرژی خورشیدی بر بام مدارس به عنوان یکی از موضوعات حوزه وزارت آموزش و پرورش، در دستور کار قرار گرفته است گفت: برای آنکه کاروری روال و چارچوب مشخصی تعریف شود، تفاهنامه همکاری مشترکی بین سازمان انرژی های تجدید پذیر و بهره وری انرژی وزارت نیرو و معاونت آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش، سازمان نوسازی مدارس و جامعه خیرین مدرسه ساز کشور منعقد شده است. وی با بیان اینکه این تفاهنامه دو وجه دارد افزود: وجه اول نصب سلول های خورشیدی بر بام مدارس و وجه دوم ترویج فرهنگ و تفکر مربوط به استفاده از این موضوع در مدارس است که معاونت آموزش متوسطه متولی بخش فرهنگی کار است. حوزه نصب و طراحی زیرساخت ها و سخت افزار مربوط به این موضوع بر عهده سازمان نوسازی مدارس است. معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشور با بیان اینکه جامعه خیرین مدرسه ساز به عنوان یکی از ارکان تفاهنامه است و می توان از ظرفیت بزرگ خیرین در حوزه های مختلف استفاده کرد ادامه داد: خیرین قبلا در حوزه مدرسه سازی کمک کرده اند، این اتفاق در اقدام کمک موتری به حوزه مدرسه سازی و مدرسه داری است یعنی درآمد پایدار و اقتصاد مدرسه را هدف گیری می کند، همچنین ضمن کمک به بحث های تولید انرژی و ناترازی های اخیر کشور به حوزه اقتصاد مدرسه کمک می کند. عبداللهی با بیان اینکه اگر این نیروگاه های خورشیدی در مدارس خیرساز نصب شوند امکان خرید برق تولیدی توسط دولت میسر می شود گفت: با حمایتی که دولت در این قالب انجام داد، برق مربوط به تولید انرژی هایی مثل خورشید در مدارس جزو طرح های حمایتی مد نظر قرار گرفت و با ضریب ۱.۲ درصد، منفعت بهتری برای مدارس به دنبال دارد.

وی با بیان اینکه در این چارچوب برنامه ریزی هایی صورت گرفته است افزود: کار ساخت این سلول ها در کشور در دستور کار قرار گرفته، در حدود نیمی از استان های کشور کار اجرایی عملیات در مدارس اتفاق افتاده و در دو استان اصفهان و قم به صورت ویژه دنبال می شود که محورا اصلی کار جامعه خیرین و مجامع خیرین مدرسه ساز استان ها هستند که این کار را دنبال می کنند. معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشور با بیان اینکه بازدهی مربوط به این نیروگاه ها از ۵ کیلو وات به ۲۰ کیلو وات که تقریباً در مدارس قابلیت نصب داد،، متغیر است ادامه داد: تمرکز روی ۲۰ کیلوواتی است که در مدارس متوسط و بزرگ مقیاس قابلیت نصب و بهره برداری دارند.

عبداللهی با بیان اینکه امیدواریم این فعالیت به صورت فراگیر در بخش عمده ای از مدارس کشور مورد استفاده قرار گیرد گفت: می توان از ظرفیت پشت بام مدارس دولتی و غیردولتی در این راستا استفاده کرد تا بخشی از نیازمندی های انرژی کشور در جهت کاهش ناترازی رفع شود. وی با بیان اینکه در کشور ضریب تابش و بازدهی انرژی مربوط به این موضوع را سازمان انرژی های تجدید پذیر وزارت نیرو مشخص کرده عنوان کرد: این سازمان مشخص کرده بیش ترین میزان بازدهی انرژی و بهره وری در کجاهاست. بخش عمده کشور و بیشتر استان های کشور دارای قابلیت استفاده هستند. معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشور در پاسخ به اینکه کدام استان ها دارای اولویت استفاده از این نیروگاه ها هستند؟ اظهار کرد: باید آمادگی جامعه خیرین و فضا هایی که برای این موضوع پیش بینی شده را در استان ها بررسی کنیم و استقبال خیرین از این موضوع دیده شود. از طرف دیگر بحث های مالکیتی و استفاده از فضا توسط وزارت آموزش و پرورش دنبال شود که موضوعات قابل تعریف و پیگیری است.

روی خط آرمان ملی

۰۵۰۰۷۸۸۱

موتورسیکلت

اکثر موتور سواران حدود هشتاد درصد پلاک های ناخوانا و پلاک های خود را با ماسک پوشش داده اند از مسئولان راهنمایی و رانندگی درخواست رسیدگی به این موضوع را داریم.

حسینی از اسلامشهر

سطل زباله

سطل زباله ای که در میدان بهمنیار نازی آباد است دیر به دیر خالی می شود و چون در این منطقه میوه فروشی و بستوران است این سطل از اشغال بر می شود و در فصل تابستان باد بوی می گیرد از مسئولان شهرداری منطقه درخواست رسیدگی داریم.

کازمی از تهران

متخصصان در بیمارستان ها

در خصوص حضور متخصصان در بیمارستان ها و درمانگاه های دولتی پیگیری کنید. در اکثر بیمارستان های تأمین اجتماعی متخصص قلب فقط یک روز در هفته می آید و آن هم آنقدر شلوغ می شود که نوبت به ویزیت بقیه بیماران نمی شود به همین دلیل مردم مجبورند به مطب های متخصصان با هزینه هایی که همه توان پرداخت آن را ندارند بروند. مسئولان کمی هم به فکر بیماران باشید.

عبدی از تهران

^[1] معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشور با بیان اینکه با نصب نیروگاه های خورشیدی ر بام مدارس بخشی از نیازمندی های انرژی کشور در جهت کاهش ناترازی رفع می شود گفت: ضریب تابش و بازدهی انرژی مربوط به این موضوع را سازمان انرژی های تجدید پذیر وزارت نیرو مشخص کرده اما بخش عمده و بیشتر استان های کشور دارای قابلیت استفاده از این نیروگاه ها هستند

^[2] معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشور با بیان اینکه جامعه خیرین مدرسه ساز به عنوان یکی از ارکان تفاهنامه است و می توان از ظرفیت بزرگ خیرین در حوزه های مختلف استفاده کرد ادامه داد: خیرین قبلا در حوزه مدرسه سازی کمک کرده اند، این اتفاق در اقدام کمک موتری به حوزه مدرسه سازی و مدرسه داری است یعنی درآمد پایدار و اقتصاد مدرسه را هدف گیری می کند، همچنین ضمن کمک به بحث های تولید انرژی و ناترازی های اخیر کشور به حوزه اقتصاد مدرسه کمک می کند

^[3] عبداللهی با بیان اینکه اگر این نیروگاه های خورشیدی در مدارس خیرساز نصب شوند امکان خرید برق تولیدی توسط دولت میسر می شود گفت: با حمایتی که دولت در این قالب انجام داد، برق مربوط به تولید انرژی هایی مثل خورشید در مدارس جزو طرح های حمایتی مد نظر قرار گرفت و با ضریب ۱۲ درصد، منفعت بهتری برای مدارس به دنبال دارد